

**VM-Sikring A/S**  
Vestre Boulevard 9  
9600 Aars  
CVR-nr. 32090877

**Årsrapport 01.04.2017 -  
31.03.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.05.2018

**Dirigent**

---

Navn: Hans Riisager Holst

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 31.03.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

VM-Sikring A/S  
Vestre Boulevard 9  
9600 Aars

CVR-nr.: 32090877  
Hjemsted: Vesthimmerlands  
Regnskabsår: 01.04.2017 - 31.03.2018

### Bestyrelse

Hans Riisager Holst, formand  
Preben Frank Nielsen  
Claus Søgaard Christensen

### Direktion

Claus Søgaard Christensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Løgstørvej 14  
Postboks 46  
9600 Aars

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er drift af sikrings- og alarmvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret udviser et overskud på 425 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.817.184</b>	<b>2.843.513</b>
Personaleomkostninger	1	(2.148.976)	(2.245.926)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(109.928)</u>	<u>(13.171)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>558.280</b>	<b>584.416</b>
Andre finansielle indtægter		95	100
Andre finansielle omkostninger		<u>(12.003)</u>	<u>(20.214)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>546.372</b>	<b>564.302</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(121.242)</u>	<u>(124.600)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>425.130</u></b>	<b><u>439.702</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	150.000
Overført resultat		<u>25.130</u>	<u>289.702</u>
		<b><u>425.130</u></b>	<b><u>439.702</u></b>



**Balance pr. 31.03.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		485.436	10.364
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>485.436</b>	<b>10.364</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>485.436</b>	<b>10.364</b>
Råvarer og hjælpematerialer		643.901	603.584
<b>Varebeholdninger</b>		<b>643.901</b>	<b>603.584</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		511.798	759.733
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	207.549	255.463
Tilgodehavende selskabsskat		0	2.000
Periodeafgrænsningsposter		7.793	84.883
<b>Tilgodehavender</b>		<b>727.140</b>	<b>1.102.079</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>505.002</b>	<b>141.186</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.876.043</b>	<b>1.846.849</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.361.479</b>	<b>1.857.213</b>

## Balance pr. 31.03.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Virksomhedskapital	6	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		46.512	21.382
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	150.000
<b>Egenkapital</b>		<b>946.512</b>	<b>671.382</b>
Udskudt skat	7	43.300	40.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>43.300</b>	<b>40.000</b>
Finansielle leasingforpligtelser		177.238	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>177.238</b>	<b>0</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	247.376	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	36.110	51.744
Leverandører af varer og tjenesteydelser		282.755	529.042
Skyldig selskabsskat		117.942	0
Anden gæld		510.246	565.045
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.194.429</b>	<b>1.145.831</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.371.667</b>	<b>1.145.831</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.361.479</b>	<b>1.857.213</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

**Egenkapitalopgørelse for 2017/18**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	21.382	150.000	671.382
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(150.000)	(150.000)
Årets resultat	0	25.130	400.000	425.130
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>46.512</b>	<b>400.000</b>	<b>946.512</b>

## Noter

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.874.253	1.974.820
Pensioner	195.614	192.376
Andre omkostninger til social sikring	35.885	41.015
Andre personaleomkostninger	43.224	37.715
	<b>2.148.976</b>	<b>2.245.926</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>5</b>	<b>5</b>
	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	89.261	13.171
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	20.667	0
	<b>109.928</b>	<b>13.171</b>
	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	117.942	0
Ændring af udskudt skat	3.300	124.600
	<b>121.242</b>	<b>124.600</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		463.105
Tilgange		675.000
Afgange		<u>(160.000)</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>978.105</u></b>
Af- og nedskrivninger primo		(452.741)
Årets afskrivninger		(89.261)
Tilbageførsel ved afgange		<u>49.333</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b><u>(492.669)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>485.436</u></b>
Ikke-ejede aktiver		<b><u>485.436</u></b>
	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning	421.439	758.719
Foretagne acontofaktureringer	(250.000)	(555.000)
Overført til gældsforpligtelser	<u>36.110</u>	<u>51.744</u>
	<b><u>207.549</u></b>	<b><u>255.463</u></b>
	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>	<b>Antal</b>	
Ordinære aktier	<u>500.000</u>	1
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>

## Noter

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>7. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	102.200	(4.000)
Tilgodehavender	34.500	48.000
Gældsforpligtelser	(93.400)	0
Fremførbare skattemæssige underskud	0	(4.000)
	<b>43.300</b>	<b>40.000</b>
<b>Bevægelser i året</b>		
Primo	40.000	
Indregnet i resultatopgørelsen	3.300	
<b>Ultimo</b>	<b>43.300</b>	
	<b>Forfald inden</b>	<b>Forfald efter</b>
	<b>for 12</b>	<b>12 måneder</b>
	<b>måneder</b>	<b>12 måneder</b>
	<b>2017/18</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>8. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Finansielle leasingforpligtelser	247.376	177.238
	<b>247.376</b>	<b>177.238</b>

### 9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter, der løber frem til 31.03.2019. De ikke-indregnede leasingforpligtelser udgør 29 t.kr. pr. 31.03.2018.

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er afgivet virksomhedspant i fordringer, varebeholdninger, inventar og driftsmateriel nom. 1.500.000 kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 1.491 t.kr. pr. 31.03.2018.

Visse produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg mv. er finansieret ved finansiel leasing. Den regnskabsmæssige værdi af finansielt leasede aktiver udgør 485.436 kr.
